[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05 октября 2023 года №20/272
	Об утверждении состава Молодежного парламента при Собрании депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с пунктами 4.3. и 4.4. Положения о Молодежном парламенте при Собрании депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 26.07.2023 № 16/244, Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Утвердить состав Молодежного парламента при Собрании депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                      С.Н.Грачева

Приложение
к решению Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики
от 05.10.2023г. № 20/272

Состав
Молодежного парламента при Собрании депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики

	№ п/п
	Ф.И.О.

	Занимаемая должность

	1
	Густомесова Яна Алексеевна
	-
	учащаяся 11-к класса МБОУ «Комсомольская СОШ № 2»

	2
	Ефремова Анастасия Юрьевна
	-
	учащаяся 9 класса МБОУ «Чурачикская СОШ»

	3
	Ефремова Елена Ильнуровна
	-
	учитель русского языка и литературы, соц.педагог МБОУ «Полевошептаховская СОШ»

	4
	Зайцева Дария Александровна
	-
	социальный педагог МБОУ «Комсомольская СОШ № 1»

	5
	Казаков Николай Леонидович
	-
	учащийся 11-а класса МБОУ «Комсомольская СОШ № 2»

	6
	Любимов Алексей Дмитриевич
	-
	генеральный директор ООО «Агрофирма «Восход»

	7
	Порфенова Полина Петровна
	-
	учащаяся 9 класса МБОУ «Чурачикская СОШ»

	8
	Прокопьева Анастасия Евгеньевна
	-
	учитель начальных классов МБОУ «Комсомольская СОШ № 2»

	9
	Сейфуллов Динар Феритович
	-
	учитель физической культуры МАОУ «Полевояушская СОШ»

	10
	Харлампьева Лиана Андреевна
	-
	культорганизатор Тугаевского сельского дома культуры АУ «ЦКС» Комсомольского муниципального округа

	11
	Чумаров Илнур Азатович
	-
	самозанятый

image1.jpeg